

TABELA DE QUANTITATIVO DOS ÓRGÃOS – GRUPO 03 – KIT DORMITÓRIO – AMPLA CONCORRÊNCIA						
GRUPO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	UND	ÓRGÃO	QTDE KITS	PREÇO UNITÁRIO KIT	PREÇO TOTAL
03	KIT DORMITÓRIO	KIT	CBMBA	59.840	R\$ 209,96	R\$ 12.546.006,40
VALOR POR KIT (R\$)						R\$ 12.546.006,40

– ITEM 02 (COLCHÃO DE SOLTEIRO – EXCLUSIVO ME/EPP), Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, contendo o item listado abaixo:

COMPOSIÇÃO ITEM 2 – COLCHÃO SOLTEIRO – COTA ME/EPP						
Nº ITEM LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QTD CBMPA	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
02	COLCHÃO DE SOLTEIRO	ORTOBOM D28	UNID	120	R\$ 479,00	R\$ 57.480,00

EMPRESA: BZ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 41.278.336/0001-06 ENDEREÇO: AV. MAGALHAES BARATA, Nº 262 – A, BAIRRO: BENGUI CIDADE: BELÉM – PA CEP: 66.630-040.

– Grupo 04 (KIT HIGIENE – ME/EPP), Tipo MENOR PREÇO POR GRUPO, contendo os itens listados abaixo:

COMPOSIÇÃO GRUPO 4 – KIT DORMITÓRIO – COTA ME/EPP										
Nº ITEM LICITAÇÃO	Nº ITENS DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID	QTD POR KIT	QTD DE KITS	QTD DE ITENS	VALOR UNITÁRIO	SUBTOTAL POR KIT	SUBTOTAL LICITADO
17	01	COBERTOR DE SOLTEIRO	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 69,00	R\$ 11.040,00	R\$ 11.040,00
18	02	LENÇOL DE SOLTEIRO	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 60,00	R\$ 9.600,00	R\$ 9.600,00
19	03	FRONHA	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00
20	04	TRAVESSEIRO	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
21	05	REDE DE DESCANSO	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 150,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00
22	06	MOSQUITEIRO REDE	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 31,00	R\$ 4.960,00	R\$ 4.960,00
23	07	MOSQUITEIRO TETO	FAMOL	UNID	1	160	160	R\$ 45,00	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
VALOR POR KIT (R\$)								R\$ 423,00	R\$ 67.680,00	R\$ 67.680,00

EMPRESA: DIPERENE COMERCIAL EIRELI CNPJ: 10.293.973/0001-10; ENDEREÇO: RUA NAPOLEÃO LAUREANO 452, BAIRRO: BOQUEIRÃO CIDADE: CURITIBA – PR; CEP: 81.650-210

– ITEM 01 (COLCHÃO DE SOLTEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA), Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, contendo o item listado abaixo:

COMPOSIÇÃO ITEM 1 – COLCHÃO SOLTEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA.							
Nº ITEM LICITAÇÃO	Nº ITEM DO TR	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	QTD TOTAL	UNID	VALOR UNITÁRIO R\$	SUBTOTAL R\$
01	01	COLCHÃO DE SOLTEIRO	NEWFLEX	64.480	UNID	R\$ 522,00	R\$ 33.658.560,00

TABELA DE QUANTITATIVO DOS ÓRGÃOS - ITEM 1 – COLCHÃO SOLTEIRO – AMPLA CONCORRÊNCIA.						
ITEM LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	UND	ÓRGÃO	QTDE KITS	PREÇO UNITÁRIO KIT	PREÇO TOTAL
01	COLCHÃO DE SOLTEIRO	UNIDADE	CBMPA1	59.880	R\$ 522,00	R\$ 31.257.360,00
			CPCRC3	100		R\$ 52.200,00
			FASEPA2	2000		R\$ 1.044.000,00
			PCPA4	500		R\$ 261.000,00
			PMPA5	2000		R\$ 1.044.000,00
TOTAL ITEM 1						R\$ 33.658.560,00

ÓRGÃO GERENCIADOR:
1 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ – CBMPA
ÓRGÃOS PARTICIPANTES:
2 FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ – FASEPA
3 CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS RENATO CHAVES – CPCRC
4 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ – PCPA
5 POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – PMPA
Belém – PA, 14 de Março de 2022.
HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA – CEL QOBM
Comandante Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil
***Republicado, devido a incorreções no DOE Nº 34.893/15.03.2022.**